Số:       /UBND-NC

V/v giải trình, trả lời chất vấn
của đại biểu HĐND tỉnh

CỘ G  Ò  XÃ  ỘI C    G Ĩ  VIỆ    M

 ộc lập -  ự do -  ạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng       năm 2024

Kính gửi:

- Sở Kế hoạch – Đầu tư;
- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Sở Y tế;
- Sở Thông tin và Truyền thông;
- Ban Quản lý các Khu kinh tế tỉnh.

Để đảm bảo chất lượng và hiệu quả việc giải trình và trả lời chất vấn của đại
biểu HĐND tỉnh theo Công văn số 162/TTHĐND ngày 09/12/2024 của Thường trực
HĐND tỉnh về việc chuẩn bị báo cáo giải trình và trả lời chất vấn tại kỳ họp thứ 20
HĐND tỉnh (đính kèm theo Công văn); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như
sau:

Các sở, ban, ngành liên quan chủ động chuẩn bị nội dung trả lời các chất vấn

của đại biểu HĐND tỉnh; chịu trách nhiệm về nội dung giải trình chất vấn tại kỳ họp
thứ 20 HĐND tỉnh; báo cáo gửi Thường trực HĐND tỉnh và UBND tỉnh theo quy

định.
Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- VP Đoàn ĐBQH&HĐND tỉnh;

- LĐ, CV VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K5.

TL. C     C

  KT. C Á   VĂ  P Ò G

P Ó C Á   VĂ  P Ò G

   Lê  uy Vũ

10 129973